2024年３月５日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 布 山 英 士

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 上席執行役員 管理部門管掌

佐 藤 道 彦

                             TEL.03-5804-4221

代表取締役の異動に関するお知らせ

2024 年３月５日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2024 年４月に創業 110 周年を迎えるこの機に、新経営体制の下でグループ経営

組織及び経営基盤を強化し、企業価値の一層の向上を図ることを目的とするもので

す。

２．代表取締役の異動

（新役職名） （氏    名） （旧役職名）

代表取締役社長 下田 拓 取締役専務執行役員

代表取締役 布山 英士 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

  氏  名  下田 拓 （しもだ たく）

  生年月日  1972年８月 12日

  略  歴

2010年  ８月 当社入社

2018年 ８月 当社先端医療事業推進部 事業企画部長

2019年 ６月 当社執行役員 先端医療事業推進部長

2021年 ６月 当社取締役上席執行役員

2021年 10月  当社ウェルネス事業本部長

2022年 ６月 当社専務執行役員

2023年  ４月 当社社長室長（現任）

2023年  ６月 当社取締役専務執行役員（現任）

  所有株数  13,400株（2024年２月末日現在）

４．就任予定日

   2024年４月１日

以 上